(i} KESSEL

Studzienka do pobierania probek LW 1000, DN 100, klasa B

Opis

Dane produktowe

Nrart.: 9151010B
GTIN: 4026092030783
Grupa Rabatowa: 60

Studzienka do pobierania probek LW 1000 do separatorow, do zabudowy w ziemi, ze
stopniami ztazowymi, odporna na wode i agresywne Scieki. Nasada z tworzywa
sztucznego do bezstopniowej regulacji wysokosci i poziomu, pokrywa z zeliwa
Szarego wg EN 124, przykrecona, z kluczem do wyjmowania.

Kierunek przeptywu:

Cechy ogolne

Kolor:

Materiat:

Wielko§¢ nominalna (DN):
Srednica zewnetrzna (DA):

Wymiary

Ciezar netto:

Ciezar brutto:

Szerokosc w Swietle (LW):
Spadek:

Gtebokosc zabudowy:
Wymiar opakowania:
Wymiar opakowania:
Wymiar opakowania:

Zbiornik/korpus
Odstep miedzy dnem rury doptywowej a dnem
zbiornika:

Cechy pokrywy
Klasa obcigzenia:
SzczelnoSc:

prosto

czarny
PE
100
1710 mm

100 kg

100 kg

1000 mm

160 mm

1145 -1585 mm
dt.

szer.

WYS.

160 mm

B 125 (EN 124)
wodoszczelny
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